
Página: 1 / 1

Nr.:   1/2025

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

PREGÃO ELETRÔNICO

1/2025

16/01/2025

E-mail:   Site:

ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE MAJOR VIEIRA
Tv Otacílio F. de Souza, 210 - Major Vieira
CEP: 89480-000 CNPJ: 11.715.955/0001-41 Telefone: (47) 3655-1111

c) Modalidade:

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente  pela  lei  14.133/2021,  Art.  28,  I  e  alterações  posteriores,  a  vista  do  parecer  conclusivo  exarado
pela Comissão de Licitações, resolve:

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação:

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

03/02/2025
Pregão eletrônico
1/2025 - PE
1/2025

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA A EXECUÇÃO DOS
SERVIÇOS DE COLETA REGULAR, TRANSPORTE, TRATAMENTO E DISPOSIÇÃO
FINAL PARA RESÍDUOS DE SERVIÇO DE SAÚDE DOS GRUPOS A (A1, A2, A3, A4
E A5) B (PERIGOSOS), D (COMUM) E (PERFUROCORTANTES),
CARACTERIZADOS COMO RESÍDUOS DE SERVIÇO DE SAÚDE CONFORME RDC
ANVISA 222/2018, DESTINADO AO FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DO MUNICIPIO
DE MAJOR VIEIRA SC.

Participante: GR SOLUÇÕES  AMBIENTAIS LTDA

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total
1 Prestação de serviços (resíduos da saúde) 7.000,0 KG 1,35 9.450,00

Total do Participante: 9.450,00

Total Geral: 9.450,00

Manutenção do Fundo Mun de Saúde 17.001.10.301.0008.2023.3.3.90.00.00 R$ 0,00

DotaçãoDescrição da Despesa Valor Estimado

02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s):

Assinatura do Responsável

03/02/2025Major Vieira,

ALINE DAIANE RUTHES IARENHUK DA SILVA

PREFEITA MUNICIPAL

Sistema: Compras -  Usuário: RENIROD. Emissão: 04/02/2025, às 13:32:30. Protocolo: dedffd5f-331c-4869-aa28-867c11d52197


		2025-02-04T16:32:47-0300




